



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ३, अंक २३(३)]

गुरुवार, मार्च ३०, २०१७/चैत्र ९, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक २८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३० मार्च २०१७.

अधिसूचना

भारतीय वन अधिनियम, १९२७.

क्रमांक गौणउ-२०१५/प्र.क्र. ३५३/फ-९.— महाराष्ट्र राज्यासाठी लागू भारतीय वन अधिनियम, १९२७ (१९२७ चा १६) च्या कलम-४१ च्या पोट-कलम (३) सह महाराष्ट्र वन नियमावली, २०१४ मधील नियम ३१ च्या उप नियम (१) मधील खंड (इ) खाली प्राप्त शक्ती आणि या संदर्भात प्राप्त इतर सर्व शक्तींचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे “मोह फुले” या वन-उपजास उक्त नियमावलीतील वन-उपजाची वाहतुकीशी संबंधित लागू प्रकरण-VII मधील नियमांच्या अंमलबजावणी पासून सूट देत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

प्रकाश महाजन,
शासनाचे सहसचिव.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-अ, मार्च ३०, २०१७/चैत्र ९, शके १९३९

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk,
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 30th March 2017.

NOTIFICATION

INDIAN FOREST ACT, 1927.

No. Gounau-2015/C R 353/F-9.—In exercise of powers conferred by sub-section (3) of section 41 of The Indian Forest Act, 1927 (XVI of 1927), in its application to the State of Maharashtra read with clause (e) of sub-rule (1) of rule 31 of the Maharashtra Forest Rules, 2014 and of all other powers enabling it in this behalf, the Government of Maharashtra hereby exempts "Mahua Flowers" from the operations of the rules regarding transit of forest produce contained in Chapter VII of the said rules, in the State of Maharashtra.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

PRAKASH MAHAJAN,

Joint Secretary to Government.